

# **MOIP Ejendomme ApS**

**CVR-nr.: 41165383**

Sønderlandevej 8  
6270 Tønder

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2022**

---

**Morten Juhl Ipsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOIP Ejendomme ApS  
Sønderlandevej 8  
6270 Tønder

CVR-nr: 41165383  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsinvestering og -udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 22.902 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>81.357</b>	<b>57.813</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.496	-16.122
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>59.861</b>	<b>41.691</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.675	0
Andre finansielle omkostninger		-11.837	-9.216
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.349</b>	<b>32.475</b>
Skat af årets resultat	1	-6.447	-7.123
<b>Årets resultat</b>		<b>22.902</b>	<b>25.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.902	25.352
<b>I alt</b>		<b>22.902</b>	<b>25.352</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		784.457	805.953
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>784.457</b>	<b>805.953</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>784.457</b>	<b>805.953</b>
Udsudte skatteaktiver		8.276	3.547
Andre tilgodehavender		0	40.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.276</b>	<b>43.547</b>
Likvide beholdninger		121.614	62.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>129.890</b>	<b>105.565</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>914.347</b>	<b>911.518</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		48.254	25.352
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>88.254</b>	<b>65.352</b>
Gæld til realkreditinstitutter		450.993	512.860
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>450.993</b>	<b>512.860</b>
Gæld til realkreditinstitutter		65.832	67.548
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		258.768	215.764
Skyldig selskabsskat		11.176	10.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.324	39.324
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>375.100</b>	<b>333.306</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>826.093</b>	<b>846.166</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>914.347</b>	<b>911.518</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	25.352	65.352
Årets resultat		22.902	22.902
Egenkapital, ultimo	40.000	48.254	88.254

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	11.176	10.670
Ændring af udskudt skat	-4.729	-3.547
	<u>6.447</u>	<u>7.123</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	516.825	65.832	450.993	201.149
	<u>516.825</u>	<u>65.832</u>	<u>450.993</u>	<u>201.149</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MOIP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i selskabets grunde og bygninger.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------